
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3261

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11594428 964212 Височанська Олеся Володимирівна 022650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

132,000

2 11061645 964212 Доскач Денис Ярославович 171412 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

164,000

3 11274130 964212 Захарін Едуард Іванович 210133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

140,000

4 11447710 964212 Катарина Тарас Володимирович 072058 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

136,000

5 11273618 964212 Кравчук Олексій Модестович 210166 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

132,000

1



6 11273791 964212 Монець Данило-
Володимир

Максимович 210177 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

144,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11611559 108611
1

Івашкович Роман Володимирович 218428 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 11508554 108611
1

Рудик Денис-Роман Тарасович 151804 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 11306983 108611
1

Солощак Мар`ян Романович 226365 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

4 11614279 108611
1

Шастун Михайло Олександрович 206535 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

5 11568263 108611
1

Янко Юрій Андрійович 049504 M19 26.02.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11304026 975428 Демид Олег Сергійович 104465 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

116,000

2 11484176 975428 Осецька Ольга Тарасівна 104459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

140,000

3 11553293 975428 Проців Василь Ярославович 104731 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

136,000

4 11579457 975428 Стовба Олександр Ігорович 104432 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

140,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11565741 975429 Завадський Максим Віталійович 104449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

120,000

2 11523093 975429 Лещишин Роман Ігорович 104457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

136,000

3 11602660 975429 Манюк Олеся Іванівна 104462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

124,000

4 11577262 975429 Медлярський Ростислав Володимирович 104429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

128,000

5 11595887 975429 Янковський Дмитро Олегович 104525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

140,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519590 108611
9

Кузів Олексій Павлович 072135 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Прикладна 
математика

0,000

2 11514535 108611
9

Мишковський Юрій Ігорович 072084 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Прикладна 
математика

0,000

3 11594463 108611
9

Молнар Василь Васильович 104447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485023 108611
8

Петровський Богдан Любомирович 210156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

0,000

2 11492335 108611
8

Яцків Олег Юрійович 089740 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
математика

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11580846 108611
6

Андрюшко Володимир Богданович 104742 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

2 11500900 108611
6

Баланик Богдан Васильович 130860 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

3 11455270 108611
6

Бандурович Ігор Любомирович 210022 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

4 11242831 108611
6

Бобрик Арсен Сергійович 104759 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

5 11560268 108611
6

Живан Володимир Іванович 178055 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

8



6 10977885 108611
6

Кіхтан Іван Васильович 104448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

7 11057659 108611
6

Лазуркевич Олег Андрійович 226334 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

8 11209231 108611
6

Левицький Остап Петрович 16396013 BK 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Інформатика 0,000

9 11491685 108611
6

Онищенко Орест Андрійович 171538 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

10 11031119 108611
6

Посмітюх Остап Романович 226359 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

11 11607106 108611
6

Самозвон Денис Олександрович 114484 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

12 11459216 108611
6

Скрипець Вадим Григорович 165636 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

13 11549250 108611
6

Тарнавська Василина Василівна 106638 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

14 11491653 108611
6

Трач Віктор Романович 104768 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

15 11597436 108611
6

Шубін Володимир Андрійович 104684 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

16 11571120 108611
6

Шурко Дмитро Павлович 104763 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

17 11604241 108611
6

Щербина Микола Юрійович 10629226 BK 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Інформатика 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11599079 982401 Бегей Ростислав Ігорович 104754 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 124,000

2 11511723 982401 Клименко Іван Вікторович 104766 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 132,000

3 11579004 982401 Крегель Петро Іванович 104718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 136,000

4 11433209 982401 Лисишин Володимир Леонідович 210153 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 164,000

5 11562636 982401 Параняк Володимир Ігорович 104769 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 132,000

10



6 11534231 982401 Подоляк Артем Сергійович 104723 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 136,000

7 11219382 982401 Рушинець Гордій-Юрій Тарасович 104765 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 140,000

8 11505563 982401 Сенчук Юрій Романович 104719 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 132,000

9 11559841 982401 Собчишак Тарас Михайлович 178063 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Інформатика 140,000

10 11036024 982401 Чакалов Олександр Русланович 072351 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інформатика 140,000

11 11433449 982401 Шимків Максим Євгенійович 104680 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 144,000

12 11215894 982401 Шимчак Ростислав Володимирович 104752 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 128,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11524488 968393 Боднар Олег Володимирович 104495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

136,000

2 11589696 968393 Брозь Данило Олександрович 104443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

136,000

3 11483018 968393 Заяць Роман Іванович 218398 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

128,000

4 11062402 968393 Коваль Вікторія Василівна 104522 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

132,000

5 11502654 968393 Колодій Софія Романівна 104521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

120,000

12



6 11470504 968393 Кропивницький Тарас Миколайович 171395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

136,000

7 11489394 968393 Левкович Дмитро Миколайович 104508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

136,000

8 11539825 968393 Либик Олександр Тарасович 104737 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

136,000

9 11608125 968393 Лисковець Анатолій Андрійович 104479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

140,000

10 11008294 968393 Маринюк Віктор Андрійович 104500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

124,000

11 11473625 968393 Околович Валерія Романівна 104507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

136,000

12 11599146 968393 Олещук Андрій Євгенович 104504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

132,000

13 11501186 968393 Сердюк Назар Орестович 104733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

124,000

14 11481893 968393 Сидор Анастасія Святославівна 104481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

140,000

15 11486628 968393 Соловій Ігор Михайлович 050276 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

124,000

16 11503280 968393 Тітов Ігор Тарасович 187182 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

144,000

17 11530069 968393 Чипурко Роман Андрійович 104575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

120,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3261

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11277967 108612
2

Боянівський Віталій Олегович 171383 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

2 11506532 108612
2

Волошин Ростислав Русланович 104517 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

3 11610231 108612
2

Волошко Святослав Юрійович 104468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

4 11562474 108612
2

Гринчук Василь Борисович 120111 C15 31.12.2015 
Диплом спеціаліста

Системний 
аналіз

0,000

5 11565522 108612
2

Гудак Сергій Віталійович 104515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

14



6 11578468 108612
2

Дембіцький Ростислав Володимирович 089733 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Системний 
аналіз

0,000

7 11424895 108612
2

Ковалик Василь Степанович 104470 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

8 11476240 108612
2

Люков Юрій Миколайович 167719 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

9 11416108 108612
2

Мельничин Дмитро Володимирович 32701322 BK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Системний 
аналіз

0,000

10 11437233 108612
2

Михайлишин Юрій Богданович 32704100 BK 30.06.2007 
Диплом магістра

Системний 
аналіз

0,000

11 11424866 108612
2

Мороз Орест Юрійович 104520 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

12 11490669 108612
2

Муран Дмитро Васильович 104519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

13 11596719 108612
2

Огар Віра Михайлівна 104497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

14 11494119 108612
2

Пашко Юрій Ігорович 30698780 BK 30.12.2006 
Диплом магістра

Системний 
аналіз

0,000

15 11273320 108612
2

Пігура Андрій Васильович 218471 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

16 11565611 108612
2

Степанюк Наталія Тарасівна 104514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

0,000

17 11437297 108612
2

Фунтов Олександр Ігорович 32701327 BK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Системний 
аналіз

0,000

15


